/ Durchfluss / Magnetisch-Induktive Durchflussmessung und -überwachung
Durchflussmesstechnik und -überwachung
/ 589rev. 2023-12
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
SI-00

0	 = ohne
1	 = Gegenstecker 4-polig für M12
Typenschlüssel:
/ Durchfluss / Magnetisch-Induktive Durchflussmessung und -überwachung
Durchflussmesstechnik und -überwachung
 / 592 rev. 2023-12    PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
Einstellbereiche Durchfluss:
Schaltpunkt /
SI-00.08: 0,02. . .3 l/min
SI-00.15: 0,25. . .25 l/min
SI-00.20: 0,5. . .50 l/min
SI-00.25: 0,7. . .100 l/min
SI-00.50a: 6,5. . .300 l/min
SI-00.50b: 8,0. . .600 l/min
Rückschaltpunkt /
SI-00.08: 0,005. . .2,984 l/min
SI-00.15: 0,1. . .24,9 l/min
SI-00.20: 0,2. . .49,8 l/min
SI-00.25: 0,2. . .99,5 l/min
SI-00.50a: 5. . .298,5 l/min
SI-00.50b: 5. . .597,0 l/min
Analogstartpunkt /
SI-00.08: 0. . .2,4 l/min
SI-00.15: 0. . .20 l/min
SI-00.20: 0. . .40 l/min
SI-00.25: 0. . .80 l/min
SI-00.50a: 0. . .240 l/min
SI-00.50b: 0. . .480 l/min
Analogendpunkt /
SI-00.08: 0,6. . .3 l/min
SI-00.15: 5. . .25 l/min
SI-00.20: 10. . .50 l/min
SI-00.25: 20. . .100 l/min
SI-00.50a: 60. . .300 l/min
SI-00.50b: 120. . .600 l/min
in Schritten von /
SI-00.08: 0,001 l/min
SI-00.15: 0,02 l/min
SI-00.20: 0,1 l/min
SI-00.25: 0,1 l/min
SI-00.50a: 0,5 l/min
SI-00.50b: 0,5 l/min
Messfehler /
SI-00.08: ± (2% MW + 0,5% ME)
SI-00.15: ± (0,8% MW + 0,5% ME)
SI-00.20: ± (0,8% MW + 0,5% ME)
SI-00.25: ± (0,8% MW + 0,5% ME)
SI-00.50a: ± (0,8% MW + 0,5% ME)
SI-00.50b: ± (0,8% MW + 0,5% ME)
Reproduzierbarkeit / ± 0,2% ME
Dämpfung / 0. . .5 Sekunden einstellbar
Anlaufüberbrückung  / 0. . .50 Sekunden einstellbar
Ansprechzeit /
SI-00.08: < 0,15 s bei Dämpfung 0 s
SI-00.15: < 0,15 s bei Dämpfung 0 s
SI-00.20: < 0,15 s bei Dämpfung 0 s
SI-00.25: < 0,15 s bei Dämpfung 0 s
SI-00.50a: < 0,35 s bei Dämpfung 0 s
SI-00.50b: < 0,35 s bei Dämpfung 0 s
Anschlussgewinde /
SI-00.08: G1/4“-AG
SI-00.15:    G1/2“-AG (optional mit Adapter auf G3/4“ oder R1/2“)
SI-00.20: G3/4“-AG
SI-00.25: G1“-AG
SI-00.50a: G2“-AG
SI-00.50b: G2“-AG